МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

 «30» декабря 2020 г.                        № 659

г. Владикавказ

О Комиссии по определению стажа (общей продолжительности)

государственной гражданской службы для установления ежемесячной

надбавки к должностному окладу за выслугу лет

С целью определения стажа государственной гражданской службы для

установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет,

приказываю:

1. Образовать Комиссию для определения стажа (общей продолжительности)

государственной гражданской службы для установления ежемесячной

надбавки к должностному окладу за выслугу лет (далее Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии, согласно приложению.

3. Возложить на Комиссию исчисление стажа работы для выплаты

ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу работников,

замещающих должности, не отнесенные к государственной гражданской

службе, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Министерства физической культуры и спорта Республики Северная Осетия-

Алания.

4. Начальнику отдела финансово-плановой деятельности и обеспечения

реализации национальных проектов (Кабулова) выплачивать надбавку за

выслугу лет ежемесячно.

5. Признать утратившим силу приказ Министерства Республики Северная

Осетия-Алания по делам молодежи, физической культуры и спорта от

22.04.2016г. № 317 «О Комиссии по определению стажа (общей

продолжительности) государственной гражданской службы для

установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу

лет».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

Министра физической культуры и спорта РСО-Алания А.В. Шанаеву.

   Министр                                 А. Хугаев

Утвержден

приказом Министерства

 физической культуры и спорта

РСО-Алания от «30» декабря 2020 г. №659

Состав Комиссии для определения стажа (общей продолжительности)

государственной гражданской службы для установления ежемесячной

надбавки к должностному окладу за выслугу лет

1. Шанаева Аида Владимировна заместитель Министра

физической культуры и спорта

РСО-Алания (председателя

комиссии)

2. Габолаева Алена Казбековна начальник отдела правовой,

антикоррупционной и кадровой

работы Министерства

физической культуры и спорта

РСО-Алания

3. Кабулова Диана Николаевна начальник отдела финансово-

плановой деятельности и

обеспечения реализации

национальных проектов

Министерства физической

культуры и спорта       РСО-

Алания

4. Каберати Майя Тамазовна консультант отдела правовой,

антикоррупционной и кадровой

работы Министерства

физической культуры и спорта

РСО-Алания.

5 Абаева Людмила Петровна консультант отдела правовой,

антикоррупционной и кадровой

работы Министерства

физической культуры и спорта

РСО-Алания (секретарь

комиссии).